NkY.  tirs-
DEFENSORIA PÚBLICA

DO ESTADO DO PIAUÍ

PORTARIA GDPG N° 836/2017

A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pelo art. 13, inciso XII da Lei Complementar Estadual n° 059, de 30 de novembro

de 2005.

RESOLVE:

ALTERAR a Portaria GDPG n° 774/2017, que designou a servidora

comissionada — Assessor Técnico I, CC-3 - ANA MÁRCIA DA COSTA SANTOS para

substituir o Coordenador de Gestão de Pessoas da Defensoria Pública do Estado do Piauí

GUSTAVO RENRIQUE MARQUES AVELINO, inclusive quanto à fiscalização dos

contratos respectivos, pelos períodos de 15 de dezembro de 2017 a 30 de dezembro de 2017

, e de 15 de janeiro de 2018 a 30 de janeiro de 2018, em razão do gozo de férias deste.

CIENTIFIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA DEFENSQRIA PÚBLICA GERAL, em Teresina-PI, 19 de

dezembro de 2017.

Francisca }ilide.  th tal Evangelista Nunes
Defensora Pública-Geral do Estado Piauí

Rua Nogueira Tapety, 138, Bairro dos Noivos / 64.046-020 - Teresina - Piauí
defensodapublica@defensoria.pi.gov.br  1 www.defensoria.pi.gov.br  /(86)3232-0350

	00000001